



Toimintaterapeutti!

Etsimme sinua kokenut terapeutti, joka vahvistaa osaamistamme toisen toimintaterapeutin työparina.

Toimintaterapiaa (pääasiassa vaativa lääkinällinen kuntoutus) tarjoamme erityislapsille ja -nuorille, joita yhdistävät neurologiset, aistisääteilyjärjestelmän, toiminnanohjauksen, psykiatriset ja kehitysvammaisuuteen liittyvät haasteet. Meillä työntekijä pääsee itsenäiseen työhön, jossa sinulla on hanskassa oma asiantuntijuutesi.

Pääset työskentelemään osaavassa porukassa, jonka kanssa voi avoimesti pohtia työn haasteita. Sinulla on tukena työpari, jonka kanssa yhdessä arvioitte, kehitätte, suunnittelette ja tuotatte oman vastuualueenne eri palveluja. Lisäksi teet tiivistä yhteistyötä organisaation muiden palvelujemme kanssa. Osallistut yhdessä järjestämiimme tapahtumiin halutessasi työaikasi puitteissa.

Työ edellyttää laillistettua toimintaterapeutin (AMK/opistotaso) pätevyyttä, ja kokemusta lasten sekä nuorten kuntoutuksesta vähintään kuuden vuoden ajalta. Työ edellyttää itsenäistä työskentelyotetta, joustavuutta ja yhteistyökykyä sekä kiinnostusta toiminnan kehittämiseen palvelujen tavoitteiden mukaisesti. Ajokortti on eduksi, mutta ei välttämätön. Terapioista suurin osa toteutuu lapsen lähiympäristössä. Meillä on oma terapiatila, harjoittelukeittiö ja kuntosali vastaanottokäynneille.

Tarjoamme rennon, asiantuntevan organisaation, jonka työntekijät ovat sitoutuneet yhteiseen tavoitteeseen eli erityislaster hyvinvoinnin edistämiseen. Työaika on joustava ja voit suunnitella sen työn tavoitteiden mukaan. Voit työskennellä etänä tarpeen mukaan. Organisaatio on sitoutunut kouluttamaan terapeutteja. Perehdytyksessä ovat mukana johto sekä työkaverit, jotta pääset sisään palveluihimme jouhevasti.

Malary Oy on Mahdollisuus lapselle ry:n omistama yritys. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on edistää erityisesti tukea tarvitsevien lasten ja nuorten sekä heidän perheidensä elämänlaatua ja asemaa. Tämä ohjaa yrityksen toimintaa. Toimipaikkamme sijaitsee Helsingissä Konalassa osoitteessa Konalantie 47. Lähellämme on ilmaisia parkkipaikkoja, ja bussilla pääsee muutaman sadan metrin päähän.

Kyseessä voi olla vakituinen sopimus tai sijaisuus, joka mielellään alkaa viimeistään maaliskuussa. Tarkistamme valitulta rikosrekisteriotteen. Tehtävässä on 6 kuukauden koeaika. Palkassa tullaan huomioimaan kokemusvuodet ja mahdolliset lisäkoulutukset. Koska kyseessä on sinulle sopiva työtuntimäärä, toivomme, että kerrot mukavan elämäsi sopivan tuntimäärän vastaavalla palkalla. Suuntaa antavana palkkana voit laskea lähtöpalkaksi 3100 €.

Kun nyt innostuit meistä, laita hakemus tulemaan. Kysy ihmeessä lisätietoja minulta:

Anna-Mari Laitila, toimitusjohtaja

anna-mari(at)malary.fi tai puhelimitse 045 8746 746

Hakemukset palkkatoivomuksineen ja ansioluettelo sähköpostitse 18.2.2024 klo 16 mennessä:
info(at)malary.fi.